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Rang Sektion Kat. Teil-nehmer Auszeich-
nungen

Elite 
Senioren

Veteranen 
Seniorvet.

Junioren 
Jugendl.

Anzahl 
Pflichtres.

Sektions-
resultat

1. Schiessverein Ibach-Schönenbuch 1 24 23 14 10 0 12 50.171

2. Schützengesellschaft Muotathal 1 24 22 12 12 0 12 49.725

Total 48 45

Kranzquote: 93.75%

SG Muotathal

Sektionsrangliste

Freundschaftschiessen Muotathal-Ibach 2022

09.07.22

Für einen starken Schwyzer Sport!
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Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.

1. Micheletto Andy  1980 SG Muotathal 50 100 / 87 Standard KK

2. Beffa Bruno  1992 SV Ibach-Schönenbuch 50 99 / 100 Standard KK Gold
3. Steiner Paul V 1956 SV Ibach-Schönenbuch 50 99 / 96 Stgw 57/03 KK Bronce
4. Föhn Reto  1994 SV Ibach-Schönenbuch 50 98 / 95 Stgw 90 KK

5. Nideröst Reto  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 97 / 96 Standard KK

6. Ulrich Thomas  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 96 / 96 Standard KK

7. Heinzer Martin V 1955 SG Muotathal 50 96 / 93 Karabiner KK

8. Betschart Paul SV 1949 SG Muotathal 50 93 / 96 Freigewehr KK

9. Bürgler Meiri  1976 SG Muotathal 50 91 / 96 Standard KK

10. Nideröst Andreas  1981 SV Ibach-Schönenbuch 49 99 / 99 Stgw 90 KK

11. Suter Iwan  1991 SG Muotathal 49 99 / 89 Standard KK

12. Zwyssig Hans SV 1949 SV Ibach-Schönenbuch 49 96 / 95 Standard KK

13. Von Euw Christian  1975 SV Ibach-Schönenbuch 49 96 / 90 Stgw 90 KK

14. Imlig Bruno  1964 SV Ibach-Schönenbuch 49 95 / 84 Standard KK

15. Föhn Herbert  1986 SV Ibach-Schönenbuch 49 94 / 92 Standard KK Silber
16. Betschart Adolf V 1960 SG Muotathal 49 87 / 96 Stgw 57/03 KK

17. Gwerder Albert V 1955 SG Muotathal 48 97 / 97 Stgw 57/03 KK Bronce
18. Steiner Ruedi V 1961 SV Ibach-Schönenbuch 48 95 / 95 Standard KK

19. Föhn Toni  1967 SV Ibach-Schönenbuch 48 94 / 92 Standard KK

20. Suter Melk V 1958 SG Muotathal 48 93 / 88 Stgw 57/03 KK

21. Suter Paul V 1962 SG Muotathal 48 92 / 98 Stgw 57/03 KK

22. Schelbert Werner  1971 SG Muotathal 48 92 / 91 Standard KK

23. Ablondi Richard V 1955 SG Muotathal 48 91 / 91 Standard KK

24. Betschart Oswald SV 1952 SV Ibach-Schönenbuch 48 91 / 89 Freigewehr KK

25. Föhn Lukas  1993 SG Muotathal 48 88 / 98 Standard KK

26. Stump Werner V 1960 SV Ibach-Schönenbuch 48 87 / 99 Standard KK

27. Föhn Bruno  1965 SG Muotathal 48 87 / 90 Stgw 57/03 KK Silber
28. Sidler Ruedi  1975 SV Ibach-Schönenbuch 47 97 / 98 Standard KK

29. Schelbert Kurt V 1958 SG Muotathal 47 96 / 94 Stgw 57/03 KK

30. Büeler Martin SV 1945 SV Ibach-Schönenbuch 47 95 / 89 Stgw 90 KK

31. Schelbert Alfred SV 1946 SG Muotathal 47 90 / 92 Karabiner KK Gold
32. Bürgler Jonas  1981 SV Ibach-Schönenbuch 47 90 / 89 Stgw 90 KK

33. Ehrler Manuel  1995 SV Ibach-Schönenbuch 47 87 / 95 Stgw 90 KK

34. Schelbert Theo  1964 SG Muotathal 46 97 / 91 Stgw 90 KK

35. Bolfing Peter SV 1946 SV Ibach-Schönenbuch 46 89 / 83 Stgw 90 KK

36. Bürgler Alfons SV 1950 SV Ibach-Schönenbuch 46 86 / 99 Stgw 90 KK

37. Steiner Ivan  1995 SV Ibach-Schönenbuch 46 86 / 94 Stgw 90 KK

38. Gwerder Karl V 1961 SV Ibach-Schönenbuch 46 86 / 91 Stgw 90 KK

39. Ablondi Thomas V 1954 SG Muotathal 45 95 / 94 Stgw 90 KK

40. Heinzer Albin SV 1949 SG Muotathal 45 93 / 77 Karabiner KK

41. Bürgler Ruedi  1969 SG Muotathal 45 80 / 90 Stgw 90 KK

42. Schelbert Christian  1991 SV Ibach-Schönenbuch 44 94 / 90 Stgw 90 KK

43. Maissen Urs  1976 SG Muotathal 44 92 / 86 Stgw 90 KK

44. Imhof Maik  1976 SG Muotathal 44 88 / 93 Stgw 90 KK

45. Büchel Max V 1960 SG Muotathal 43 97 / 73 Stgw 57/03 KK

46. Bürgler Bernadette  1977 SG Muotathal 42 72 / 96 Stgw 57/03

47. Gwerder Paul V 1962 SV Ibach-Schönenbuch 41 77 / 79 Stgw 90

48. Bürgler Paul  1967 SG Muotathal 39 100 / 90 Stgw 90

Tiefschüsse

SG Muotathal 09.07.22

Freundschaftschiessen Muotathal-Ibach 2022

Einzelrangliste beide Vereine

Für einen starken Schwyzer Sport!



Erstellt von Andy Micheletto  09.07.22 Seite 1

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Beffa Bruno  1992 SV Ibach-Schönenbuch 50 99 / 100 Standard KK

2. Steiner Paul V 1956 SV Ibach-Schönenbuch 50 99 / 96 Stgw 57/03 KK

3. Föhn Reto  1994 SV Ibach-Schönenbuch 50 98 / 95 Stgw 90 KK

4. Nideröst Reto  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 97 / 96 Standard KK

5. Ulrich Thomas  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 96 / 96 Standard KK

6. Nideröst Andreas  1981 SV Ibach-Schönenbuch 49 99 / 99 Stgw 90 KK

7. Zwyssig Hans SV 1949 SV Ibach-Schönenbuch 49 96 / 95 Standard KK

8. Von Euw Christian  1975 SV Ibach-Schönenbuch 49 96 / 90 Stgw 90 KK

9. Imlig Bruno  1964 SV Ibach-Schönenbuch 49 95 / 84 Standard KK

10. Föhn Herbert  1986 SV Ibach-Schönenbuch 49 94 / 92 Standard KK

11. Steiner Ruedi V 1961 SV Ibach-Schönenbuch 48 95 / 95 Standard KK

12. Föhn Toni  1967 SV Ibach-Schönenbuch 48 94 / 92 Standard KK

13. Betschart Oswald SV 1952 SV Ibach-Schönenbuch 48 91 / 89 Freigewehr KK

14. Stump Werner V 1960 SV Ibach-Schönenbuch 48 87 / 99 Standard KK

15. Sidler Ruedi  1975 SV Ibach-Schönenbuch 47 97 / 98 Standard KK

16. Büeler Martin SV 1945 SV Ibach-Schönenbuch 47 95 / 89 Stgw 90 KK

17. Bürgler Jonas  1981 SV Ibach-Schönenbuch 47 90 / 89 Stgw 90 KK

18. Ehrler Manuel  1995 SV Ibach-Schönenbuch 47 87 / 95 Stgw 90 KK

19. Bolfing Peter SV 1946 SV Ibach-Schönenbuch 46 89 / 83 Stgw 90 KK

20. Bürgler Alfons SV 1950 SV Ibach-Schönenbuch 46 86 / 99 Stgw 90 KK

21. Steiner Ivan  1995 SV Ibach-Schönenbuch 46 86 / 94 Stgw 90 KK

22. Gwerder Karl V 1961 SV Ibach-Schönenbuch 46 86 / 91 Stgw 90 KK

23. Schelbert Christian  1991 SV Ibach-Schönenbuch 44 94 / 90 Stgw 90 KK

24. Gwerder Paul V 1962 SV Ibach-Schönenbuch 41 77 / 79 Stgw 90
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Sektionsresultat 50.171

SG Muotathal 09.07.22

Nichtpflichtresultate

Abgegebene Kranzkarten:
Abgegebene Kranzabzeichen:

Total Auszeichnungen:

Freundschaftschiessen Muotathal-Ibach 2022

Vereinsrangliste für Schiessverein Ibach-Schönenbuch

Summe der Pflichtresultate

2 % der Nichtpflichtresultate

Tiefschüsse

Schützen Elite und Senioren
Schützen Veteranen und Seniorveteranen
Schützen Junioren und Jugendliche

Summe der Nichtpflichtresultate

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer
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Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Res. Waffe Ausz.
1. Micheletto Andy  1980 SG Muotathal 50 100 / 87 Standard KK

2. Heinzer Martin V 1955 SG Muotathal 50 96 / 93 Karabiner KK

3. Betschart Paul SV 1949 SG Muotathal 50 93 / 96 Freigewehr KK

4. Bürgler Meiri  1976 SG Muotathal 50 91 / 96 Standard KK

5. Suter Iwan  1991 SG Muotathal 49 99 / 89 Standard KK

6. Betschart Adolf V 1960 SG Muotathal 49 87 / 96 Stgw 57/03 KK

7. Gwerder Albert V 1955 SG Muotathal 48 97 / 97 Stgw 57/03 KK

8. Suter Melk V 1958 SG Muotathal 48 93 / 88 Stgw 57/03 KK

9. Suter Paul V 1962 SG Muotathal 48 92 / 98 Stgw 57/03 KK

10. Schelbert Werner  1971 SG Muotathal 48 92 / 91 Standard KK

11. Ablondi Richard V 1955 SG Muotathal 48 91 / 91 Standard KK

12. Föhn Lukas  1993 SG Muotathal 48 88 / 98 Standard KK

13. Föhn Bruno  1965 SG Muotathal 48 87 / 90 Stgw 57/03 KK

14. Schelbert Kurt V 1958 SG Muotathal 47 96 / 94 Stgw 57/03 KK

15. Schelbert Alfred SV 1946 SG Muotathal 47 90 / 92 Karabiner KK

16. Schelbert Theo  1964 SG Muotathal 46 97 / 91 Stgw 90 KK

17. Ablondi Thomas V 1954 SG Muotathal 45 95 / 94 Stgw 90 KK

18. Heinzer Albin SV 1949 SG Muotathal 45 93 / 77 Karabiner KK

19. Bürgler Ruedi  1969 SG Muotathal 45 80 / 90 Stgw 90 KK

20. Maissen Urs  1976 SG Muotathal 44 92 / 86 Stgw 90 KK

21. Imhof Maik  1976 SG Muotathal 44 88 / 93 Stgw 90 KK

22. Büchel Max V 1960 SG Muotathal 43 97 / 73 Stgw 57/03 KK

23. Bürgler Bernadette  1977 SG Muotathal 42 72 / 96 Stgw 57/03

24. Bürgler Paul  1967 SG Muotathal 39 100 / 90 Stgw 90
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+ 10.700

Sektionsresultat 49.725

Abgegebene Kranzabzeichen:

Total Auszeichnungen:

Nichtpflichtresultate

Summe der Pflichtresultate
Summe der Nichtpflichtresultate
2 % der Nichtpflichtresultate

Schützen Veteranen und Seniorveteranen
Schützen Junioren und Jugendliche

Mindestpflichtresultate
Pflichtresultate nach Teilnehmer

Schützen Elite und Senioren

SG Muotathal 09.07.22

Tiefschüsse

Abgegebene Kranzkarten:

Freundschaftschiessen Muotathal-Ibach 2022

Vereinsrangliste für Schützengesellschaft Muotathal


